
MČR DRUŽSTEV STARŠÍ ŽÁCI 2014 
Datum konání: 24. 5. 2014 

Místo: Benešov 

Trenéři: Dušan koza, Martin Pavlica, Roman Martínek 

Závodníci: 

38kg: Daniel Šimek 

42kg: Ondřej Labský, Radek Rýpar 

46kg: Patrik Franek 

50kg: Matěj Kresta, Adam Dvořáček 

55kg: Petr Lisník, Matěj Silvestr 

60kg: Ondřej Rovenský, Jan Král 

66kg: Sotirius Pupakis, Adam Rajna 

73kg: Ondřej Chlopčík, Tomáš Pavlica 

+73kg: Martin Olšok 

 

Hodnocení turnaje: 

Letošní ročník se nesl ve znamení bohaté účasti klubů. Celkem se turnaje o zisk titulu Mistra 
ČR přijelo poprat 11. klubů (1.JCBO, Femax Hranice, Kaplice, Pardubice, USK Praha, SKKP 
Brno, Česká Třebová, Sokol Jihlava, SK Teplice, Litoměřice, Benešov) 

Turnaj byl rozlosován náhodným losem do pavouku s repasní. Los nám udělil tyto soupeře. 
1.JCBO- SKKP Brno 4:5 (40:33), 1.JCBO – Litoměřice 5:4 (41:40) a konečně 1.JCBO – Sokol 
Jihlava 4:5 (31:41). 

Tyto výsledky nás odsoudili na konečné páté místo v soutěži, kdy titul získalo zaslouženě 
domácí družstvo Benešova před Kaplicemi. Gratulujeme 

 

 

 



Jednotlivé utkání družstva : 

 

1.JCBO  : SKKP Brno 4:5 (40:33) 

Šimek  : Preis  0:1 (0:7) 

Rýpar  : Štolba  1:0(10:0) 

Franek  : Pintera  0:1(5:0) 

Kresta  : Kratochvíl 0:1(0:10) 

Lisník  : Kalivoda 0:1(0:1) 

Rovenský : Pochop 0:1(0:10) 

Pupakis : Švika  1:0(10:0) 

Chlopčík : neobsazená 1:0(10:0) 

Olšok  : neobsazená 1:0(10:0) 

 

První utkání v turnaji jsme nezvládli podle našich představ a jako mírný favorit utkání jsme 
prohráli. Hlavně mrzí zbytečné prohry Franka a Lisníka, kteří měli svá utkání zvládnout a 
dovést do vítězného konce. Tato prohra nás nejen trošičku srazila do kolen, ale především 
nás odsoudila do bojů v opravách. 

 

1.JCBO  : Litoměřice 5:4 (41:40) 

Šimek  : Sklenář 1:0(10:0) 

Rýpar  : Bartoň  1:0(10:0) 

Franek  : Svoboda 1:0(1:0) 

Kresta  : Šmaňko 1:0(10:0) 

Silvestr  : Macoun 0:1(0:10) 

Rovenský : Novotný 0:1(0:10) 

Pupakis : Konig  0:1(0:10) 

Chlopčík : neobsazená 1:0(10:0) 



Olšok  : Mareš  0:1(0:10) 

 

V tomto utkání jsme vyhráli především díky úvodním lehkým váhám, které odvedli perfektní 
práci a našeho loňského finálového soupeře jsme porazili a postoupili dále v turnaji. 

 

1.JCBO  : Sokol Jihlava 4:5 (31:41) 

Šimek  : Bohdálek 0:1(0:10) 

Rýpar  : Vlček  1:0(10:0) 

Franek  : Kousal  1:0(1:0) 

Kresta  : Bruknar 0:1(0:1) 

Lisník  : Drápela 0:1(0:10) 

Král  : Vlček  0:1(0:10) 

Rajna  : neobsazená 1:0(10:0) 

Chlopčík : Kriegsmann 1:0(10:0) 

Olšok  : Přichystal 0:1(10:0) 

 

Tato prohra nás vyřadila z turnaje a celkově jsme obsadili 5. Místo. Byla škoda, že jsme toto 
utkání nezvládli, když jsme na to měli. Nějaká nesoustředěnost, či nepodání maximálního 
výkonu z naší strany určitě byla. 

V celém turnaji se skvěle prezentovali hlavně Radek Rýpar, Patrik Franek, Ondřej Chlopčík a 
Sotirius Pupakis, Matěj Kresta a Daniel Šimek.  

 Jedeme dál. Přijdou další turnaje hlavně v dorostenecké lize, kde se toto mužstvo zcela 
určitě bude prezentovat spolu a budou mít nespočet možností všem ukázat jak si na tom 
stojí. Další společnou poctivou prací, se jistě dočkáme společného úspěchu. Těším se na to 
společně s Vámi!!!  

Zpracoval 26.6.2014                                                                Dušan Koza 

 


